
Nome Entidade E-mail

Agnis Elouise Pereira IFSULDEMINAS agniselouise@gmail.com

alisson luiz dias IFSULDEMINAS alissonxama@msn.com

Andre de Carvalho Carlos Puc minas - Campus Poços de Caldas andrenicoletti7@gmail.com

Andressa de Sousa Alves IFSULDEMINAS andressa_brandini@hotmail.com

Bruno Oliveira IFSULDEMINAS bruno_silva.22@hotmail.com

Caio Glauco dos Reis Balotta IFSULDEMINAS balottaspu@hotmail.com

Claudinei de Oliveira IFSULDEMINAS claudinei.dotto@gmail.com

Elias Ferreira IFSULDEMINAS 111000085@eafmuz.gov.br

Eliza dos Reis Silva IFSULDEMINAS elizareisjuruaia@yahoo.com.br

Eliza Maria e Silva IFSULDEMINAS eliza_maria_nr@hotmail.com

Émerson Vitor Ferreira IFSULDEMINAS e_v_2009@hotmail.com

Erick de Souza IFSULDEMINAS souzaerick_122010@hotmail.com

Guilherme Henrique Costa IFSULDEMINAS gui_henriquecosta@ig.com.br

Guilherme Massahiko Ioshimine IFSULDEMINAS guilherme.ioshimine@hotmail.com

Igor Assumpção Barréra IFSULDEMINAS igor.barrera@hotmail.com

Jadeir de Andrade IFSULDEMINAS jadeir_crc@hotmail.com

José Antônio Belquior Gomes IFSULDEMINAS joseantonio1@hotmail.com.br

Leonardo Daniel Dias IFSULDEMINAS leoddias@live.com

Luís Gustavo Nascimento Serra Puc minas - Campus Poços de Caldas Luisgustavo@consultoriaexcelencia.com.br

Luiz Felipe Dotto Costa IFSULDEMINAS cabeca92@gmail.com

Marly de Souza Prado IFSULDEMINAS marlylica@hotmail.com

Matheus Reis de Souza IFSULDEMINAS matheus_gxpe@hotmail.com

Otávio Ferreira Borges da Costa IFSULDEMINAS 121001913@eafmuz.gov.br

Patrícia Aparecida Salomão Ferreira IFSULDEMINAS paty14-93@hotmail.com

Reginaldo da Silva Alves IFSULDEMINAS regisbalada@yahoo.com.br

RODOLFO CÉSAR DOS SANTOS IFSULDEMINAS dawpson@gmail.com

Sarah Mística Simplicio Silva IFSULDEMINAS sah-gxp@hotmail.com

Wellington Santos Silva comunidade admi.wellington@gmail.com

William Oliveira Silva IFSULDEMINAS william_m18@hotmail.com

William Teles Moraes de Sousa IFSULDEMINAS willtms@gmail.com

Letícia Silva Xavier Brasil IFSULDEMINAS 121001942@eafmuz.gov.br
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BRUNA APARECIDA ROSA IFSULDEMINAS 121001953@eafmuz.gov.br

Aline Aparecida Marciano IFSULDEMINAS aline_rabellocv2@hotmail.com

Luana Flora Gaspar Júlio IFSULDEMINAS luana_flora123@hotmail.com

Lais Rios Letieri IFSULDEMINAS lrletieri@hotmail.com

Gabriel Felipe Nami Inácio IFSULDEMINAS g.nami31@yahoo.com.br

Eric Domingos Da Silva IFSULDEMINAS ericjuru@gmail.com

Josimara Aparecida da Silva IFSULDEMINAS josimara_silvanr@hotmail.com

Rafael Bruni de Souza IFSULDEMINAS rafa_bruni@hotmail.com

Leonardo de Souza Vieira IFSULDEMINAS leo_sv76@hotmail.com

Anderson Eduardo Bernardes da Silva IFSULDEMINAS anderson.muz@hotmail.com

Guilmour Alves da Silva Cunha IFSULDEMINAS guilmour_asc@hotmail.com

Lista de Espera


